
数量 本体単価

1 620

2 700

3 580

4★ 450

5

合計

応募されたい親御様へ、専用QRコードをお渡し下さい。

抽選結果は、9月3日頃までに担当より連絡

抽選結果は、7月30日頃までに担当より連絡

商品名 備考

8月開催分受付締切り　7月24日〆

9月開催分受付締切り　8月28日〆

              笹寿し

すみっコぐらしパッケージ

小笹ちゃんのお弁当

とり弁当

二色ちらし

専用申込書
※納品日前日正午までにFAXをお願いいたします。 FAX番号 076-240-4844

様ご発注者名

(児童クラブ・会館名)

様

様

ご担当者名

ご住所

TEL・FAX番号 （TEL） － － （FAX） － －

ご利用日

お渡し方法

お渡し店舗

月 日（ ）

店頭 ・ 配達

店

お届け時間は以下になります

10時30分～17時の間

午前

午後
： ～ ：

1時間の幅をお願いします.

◎配達をご希望の場合は下記にご記入をお願いいたします。（配達をお受けできない場合もございます）

配達先名

配達先ご住所

お受取者名 お受取者電話

様

アパート・マンションはお部屋番号までお願いいたします。

様

◎ご注文の商品

受渡時払い・請求書払い

●お支払方法

●ビニール袋・紙袋は

有料になります。

商品欄にご記入ください。

●配達のお時間は1時間の

猶予を頂戴いたして

おりますのでご協力を

お願いいたします。

※FAX受信後、FAXにてご返信を差し上げます。弊社より連絡がない場合はFAX未達の可能性が

ございますので、恐れ入りますがお電話にて お問合せお願いいたします。（TEL番号 076-240-4569）

※お客様の個人情報は商品のお届け、関連するアフターサービス、DMの発送、新商品・サービスの

向上のため以外には利用しません。

★商品は2日前17時までにFAXをお願いいたします。

要 ・ 不要

●領収書の有無

◎チラシ限定 笹体験キャンペーン応募回答

【本件に関するお問い合わせ先】

㈱芝寿し 外商課 担当：奥 亜祐美 Tel：076-240-4548 直通携帯：080-7317-5341


